
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ                                      ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 30ης Ιουνίου 2025 
  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                       

                                                                             

ΘΕΜΑ: Εξειδίκευση Πίστωσης για την 
απόδοση σε χρήμα των μέσων ατομικής 
προστασίας του έτους 2023 σε δικαιούχους 
υπαλλήλους του Δήμου Δάφνης-Υμηττού 

 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 136 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 7          ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ :0 
 

 Σήμερα την 30η Ιουνίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 
Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού στο Δημοτικό Κατάστημα Δάφνης, στο γραφείο Δημάρχου 1ος 
όροφος, Έλλης 16 & Κανάρη, κατόπιν της αριθμ. πρωτ: 11096/26-06-2025 πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε μέλος (τακτικά και αναπληρωματικά, καθώς και τη 
Δημοτική Σύμβουλο με δικαίωμα συμμετοχής αλλά χωρίς δικαίωμα ψήφου,) της Δημοτικής Επιτροπής 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10 τεύχος Α') με τίτλο: «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 77 
του Ν. 4555/2018, ενώ παρίσταντο τα κατωτέρω μέλη: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΩΝ/ 

ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                             ΤΣΙΛΙΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΜΠΟΥΖΗ ΣΟΝΙΛΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

6 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

7 ΛΥΚΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

8 ΜΑΓΓΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

9 ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

10 ΣΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

11 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

12 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ  ΟΛΓΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

  
Η συνεδρίαση αυτή, πραγματοποιήθηκε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Τσιλίφη Ε. 

Νικόλαου, παρίσταντο τα παραπάνω 7 τακτικά και αναπληρωματικά μέλη. 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2

Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης έδωσε το 
λόγο στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Χρήστο Αδάμ προκειμένου να εισηγηθεί το 1ο θέμα 
ημερήσιας διάταξης όπως αυτό αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση και έθεσε υπόψη του σώματος το με 
αριθμ.πρωτ. 10922/24-6-2025 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΔΚΚ (Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων). 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2017 και ειδικότερα το άρθρο 51, παρ. 2 πε. α’ περί ειδίκευσης των 

πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 και ειδικότερα το άρθρο 58, παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

14 του Ν. 4625/2019. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018, άρθρο 203, παρ.1, όπως ισχύει. 
5. Την Εγκύκλιο 108/2019 (αριθ. πρωτ. 72349/16-10-2019) του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

διευκρινίσεων επί των οικονομικών διαδικασιών των ΟΤΑ. 
 
Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης εξειδίκευσης της πίστωσης των κάτωθι Κ.Α.Ε.: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

συνολικού ποσού ύψους 101.711,99€ του Προϋπολογισμού του Δήμου Δάφνης – Υμηττού του οικονομικού 
έτους 2025, προκειμένου να υλοποιηθεί η δαπάνη που αφορά την απόδοση σε χρήμα των μέσων ατομική 
προστασίας του έτους 2023 σε δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου Δάφνης- Υμηττού» 
Κατόπιν ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

        
Η  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε την εισήγηση του Αντιδημάρχου Οικονομικών Υπηρεσιών, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις 
απόψεις των μελών της, έλαβε γνώση του  περιεχομένου όλων των εγγράφων του  σχετικού φακέλου  και 
ειδικότερα του υπ’ αριθμ. πρωτ 10922/24-6-2025 εγγράφου της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, της με 
αριθμ.68/2025 απόφασης του Δημοτικού συμβουλίου, την αριθμ. εγκύκλιο 108/2019 (αριθ. πρωτ. 
72349/16-10-2019) του Υπουργείου Εσωτερικών περί διευκρινίσεων επί των οικονομικών διαδικασιών των 
ΟΤΑ και τις διατάξεις του Ν. 4270/2017 και ειδικότερα το άρθρο 51, παρ. 2 πε. α’ περί ειδίκευσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως ισχύει, του Ν. 3463/20006  σε συνδυασμό με τις  όμοιες του Ν. 
3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μετά από διαλογική συζήτηση, σκέφθηκε και 
 

ΟΜΟΦΩΝΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για απόδοση σε χρήμα των μέσων ατομικής προστασίας του έτους 
2023 σε δικαιούχους υπαλλήλους του Δήμου Δάφνης-Υμηττού, ως εξής: 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΥΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Κ.Α.  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨ

ΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΑΠΟΛΥΣΗ

Σ 

ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ 
2023 ανά 

υπάλληλο 

10.6063.0012 

K.A.E. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ (€) 

10.6063.0012 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Απόδοση σε 
χρήμα των 

μέσων 
ατομική 

προστασίας 
του έτους 
2023 σε 

δικαιούχους 
υπαλλήλους 
του Δήμου 
Δάφνης-
Υμηττού. 

2.425,69 

15.6063.0005 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

2.758,75 

20.6063.0013 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
62.720,69 

30.6063.0012 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 4.023,55 

35.6063.0013 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 15.992,28 

45.6063.0013 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 1.992,93 

90.6063.0013 ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 11.798,10 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΝΤΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΑΕΔ 55-67 10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

20/3/2023 19/3/2024 
134,42 € 

2 ΒΑΡΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΑΕΔ 55-67 10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

15/11/2023 14/11/2024 
134,42 € 

3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ MONIMOI 10 
ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
    134,42 € 

4 ΔΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΑΕΔ 55-67 10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

15/11/2023 14/11/2024 
134,42 € 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ MONIMOI 10 
ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
    134,42 € 

6 ΛΙΑΜΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ MONIMOI 10 
ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
    134,42 € 

7 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΟΑΕΔ 55-67 10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

20/3/2023 19/3/2024 
134,42 € 

8 ΣΙΣΚΑ* ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΙΔΟΧ 10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

12/9/2022 11/5/2023 
134,42 € 

 

9 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 

15/6/2022 31/7/2023 
150,04 € 

10 
ΗΛΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

1/6/2022 22/7/2023 
150,04 € 

11 
ΜΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

15/9/2022 6/11/2023 
150,04 € 

12 
ΜΠΕΡΙΣΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

1/8/2022 7/10/2023 
150,04 € 

13 
ΜΠΟΣΙΝΗ ΕΒΕΛΗ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

1/6/2022 22/7/2023 
150,04 € 

14 
ΡΑΠΤΗ ΑΡΓΥΡΩ-

ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

15/6/2022 8/9/2023 
150,04 € 

15 
ΣΤΑΥΡΟΥ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 ΔΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ  

1/6/2022 22/7/2023 
150,04 € 

 

16 ΠΕΤΡΙΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 
ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥ
ΤΩΝ 1/6/2022 

14/7/2023 150,04 € 

17 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

10 
ΤΕ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ 1/6/2022 22/7/2023 

150,04 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 17 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΕ 10.6063.0012 2.425,69 

15.6063.0005 

1 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΔΑΧ 15 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ  

  

306,53 € 

2 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΛΕΝΗ MONIMOI 15 ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

1/6/2023 
 

306,53 € 

3 ΚΟΥΦΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ
Α 

MONIMOI 15 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

1/6/2023 
 

306,53 € 

4 ΜΠΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ MONIMOI 15 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ  

1/6/2023 
 

306,53 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4

5 ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ MONIMOI 15 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

1/6/2023 
 

306,53 € 

6 ΠΑΛΙΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

MONIMOI 15 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ  

1/6/2023 
 

306,53 € 

7 ΣΚΕΜΠΕ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΩΖΟΥΣΑ 

MONIMOI 15 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

1/6/2023 
 

306,53 € 

8 ΣΦΥΡΗ  ΧΑΪΔΩ ΙΔΑΧ 15 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ  

  

306,53 € 

9 
ΦΥΣΕΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΙΔΟΧ 15 ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

1/7/2023 30/6/2025 
306,53 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 9 
 

ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΕ 15.6063.0005 2.758,75 

20.6063.0013 

1 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ  ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

26/5/2023 25/1/2024 411,93 € 

2 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

5 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

6 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

7 ΒΑΡΥΠΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

8 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

9 
ΒΟΛΟΣΙΝΑ  ΙΡΙΝΑ ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 29/6/2023 411,93 € 

10 
ΒΟΥΚΑΛΗ  ΟΛΓΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

11 
ΒΟΥΡΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ

ΟΣ 
ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

3/5/2022 2/5/2024 411,93 € 

12 
ΓΙΑΤΑΓΑΝΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

13 
ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

14 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛ

Α 
COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
411,93 € 

15 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

16 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΡΕΓΓΙΝΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

17 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

18 ΖΑΡΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5

19 ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΙΚΗ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
411,93 € 

20 ΖΟΡΜΠΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

21 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ  ΣΑΜΟΥΗΛ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

9/1/2023 17/5/2024 411,93 € 

22 ΗΛΙΑ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 14/7/2023 411,93 € 

23 ΗΛΙΑ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

15/7/2022 14/7/2023 411,93 € 

24 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 29/6/2023 411,93 € 

25 ΚΑΙΤΑΝΤΖΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

26 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 28/7/2023 
[ΑΠΕΒΙΩΣ
Ε] 

411,93 € 

27 ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

28 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

9/1/2023 17/5/2024 411,93 € 

29 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

30 ΚΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

31 ΚΑΡΑΒΙΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

32 ΚΑΡΑΒΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
411,93 € 

33 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

34 ΚΑΡΑΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

35 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

36 ΚΑΤΕΒΑ ΣΟΦΙΑ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
411,93 € 

37 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

38 ΚΕΝΤΡΟ ΠΥΛΙΟ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

39 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

40 ΚΙΟΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
411,93 € 

41 ΚΟΚΛΑ  ΜΑΡΙΕΤΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

42 ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

43 ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙΣΙΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 5/7/2023 411,93 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 6

44 ΚΟΡΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

45 ΚΟΥΚΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

46 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΖΩΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

47 ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

48 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 19/6/2023 411,93 € 

49 ΛΑΚΡΙΝΤΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ     MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

50 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

51 ΜΑΝΔΡΑΓΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

52 ΜΑΝΤΖΟΥΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

53 ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

54 ΜΑΡΟΛΑΧΑΚΗΣ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 17/5/2024 411,93 € 

55 ΜΑΡΤΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

18/1/2023 17/1/2025 411,93 € 

56 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

57 ΜΗΤΟΥΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 17/5/2024 411,93 € 

58 ΜΙΤΡΟΥΣΗΣ ΕΛΙΝΤΟΝ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

59 ΜΟΝΟΓΥΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

60 ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

22/8/2022 21/4/2023 411,93 € 

61 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

62 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

63 ΜΠΑΛΑ  ΦΙΛΙΠ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

18/1/2023 17/1/2025 411,93 € 

64 ΜΠΑΛΙΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

65 ΜΠΕΛΙΜΕΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

66 ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 14/7/2023 411,93 € 

67 ΜΠΟΡΟΒΑ ΛΕΩΝΙΔΑ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

14/12/2023 13/12/2024 411,93 € 

68 ΜΠΡΑΤΣΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 7

69 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

70 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

14/12/2023 13/12/2024 411,93 € 

71 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 19/6/2023 411,93 € 

72 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

73 ΝΤΕΒΕΛΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

74 ΝΤΕΒΕΛΕΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

75 ΞΥΠΟΛΗΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

76 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

77 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

78 ΠΑΛΑΝΤΖΑ  ΒΑΪΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

79 ΠΑΛΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 29/3/2023 411,93 € 

80 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

81 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΥΔΟΚΙΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

82 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

83 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

84 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

11/9/2023 10/5/2024 411,93 € 

85 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 27/6/2023 411,93 € 

86 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΦΙΛΟΜΗΛΑ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 
411,93 € 

87 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

88 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΔΑΒΙΔ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

89 ΠΛΕΚΗ ΑΛΜΠΑΝ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

90 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

91 ΠΟΥΛΙΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

92 ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΡΟΖΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

3/5/2022 16/6/2023 411,93 € 

93 ΡΗΓΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  
411,93 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 8

94 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

95 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ  ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

96 ΣΙΜΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

3/5/2022 2/5/2024 411,93 € 

97 ΣΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

98 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

2/1/2023 1/9/2023 411,93 € 

99 ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1/6/2022 19/6/2023 411,93 € 

100 ΣΤΟΥΜΠΗ  ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

18/1/2023 17/1/2025 411,93 € 

101 ΣΤΟΥΠΑ  ΕΛΕΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

17/5/2023 16/1/2024 411,93 € 

102 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙ
Α 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

103 ΤΑΟΥΣΙΑΝΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

15/6/2022 25/7/2023 411,93 € 

104 ΤΖΗΚΑΣ ΗΛΙΑΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 411,93 € 

105 ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

106 ΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

15/6/2022 26/9/2023 411,93 € 

107 ΤΣΙΑΜΠΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 411,93 € 

108 ΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΟΑΕΔ 55-67 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

3/5/2022 2/5/2024 411,93 € 

109 ΤΣΙΟΥΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

110 ΤΣΙΟΥΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 411,93 € 

111 ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  ΕΩΣ 
31/3/2023 

411,93 € 

112 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΛΚΕΤΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

6/9/2023 5/5/2024 411,93 € 

113 ΦΟΥΦΑ ΘΕΩΝΗ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

114 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

115 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

26/5/2023 25/1/2024 411,93 € 

116 ΧΑΛΙΛ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

117 ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

118 ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ COVID 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 
2023 

 411,93 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 9

119 ΧΟΥΣΕΑΣ* ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

120 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΔΟΧ 20 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡ. ΕΞΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ 

16/8/2022 15/4/2023 411,93 € 

121 ΧΡΥΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

122 ΨΙΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

MONIMOI 20 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

  411,93 € 

 

123 ΑΛΧΑΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ MONIMOI 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  
  

  
393,33 € 

124 ΔΑΜΙΑΝΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΔΑΧ 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
  

  
393,33 € 

125 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MONIMOI 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  
  

  
393,33 € 

126 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MONIMOI 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  
  

  
393,33 € 

127 ΤΣΙΜΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

MONIMOI 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  
  

  
393,33 € 

128 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ MONIMOI 20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  
  

  
393,33 € 

129 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ COVID 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023  
393,33 € 

130 
ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΙΔΑΧ 20 
ΔΕ 29 ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟ
ΡΟΥ 

 
1/3/2024 

393,33 € 

131 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
12/12/2022 

17/1/2023 
393,33 € 

132 
ΓΕΡΑΚΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
12/12/2022 

11/8/2023 
393,33 € 

133 
ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ  ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
17/5/2023 

5/6/2023 
393,33 € 

134 
ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
20/6/2023 

20/7/2023 
393,33 € 

135 
ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
16/8/2022 

15/4/2023 
393,33 € 

136 
ΚΟΡΔΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
12/12/2022 

17/5/2024 
393,33 € 

137 
ΛΑΥΚΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
17/5/2023 

7/6/2023 
393,33 € 

138 
ΜΠΕΛΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΟΧ 20 
ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ
ΟΥ 

16/8/2022 
28/2/2023 

393,33 € 

139 
ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
7/2/2023 

16/8/2023 
393,33 € 

140 
ΝΤΟΥΣΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΟΧ 20 
ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ
ΟΥ 

16/8/2022 
15/4/2023 

393,33 € 

141 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΔΟΧ 20 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ

ΟΥ 
19/1/2023 

 30/1/2023 
393,33 € 

142 
ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ  

ΠΡΟΔΡΟΜΟ
Σ 

ΙΔΟΧ 20 
ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ
ΟΥ 

6/3/2023 
15/4/2023 

393,33 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 10

143 
ΤΣΑΓΓΑΡΙΩΛΟΣ  

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ 

ΙΔΟΧ 20 
ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡ
ΟΥ 

17/5/2023 
16/1/2024 

393,33 € 

 

144 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ MONIMOI 20 
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

  
  

323,39 € 

145 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MONIMOI 20 
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
  

  
323,39 € 

146 ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ MONIMOI 20 
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

  
  

323,39 € 

 

147 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ 20 
ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩ
Ν-ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 

  
  

324,63 € 

148 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MONIMOI 20 
ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩ
Ν-ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 

  
  

324,63 € 

149 ΤΣΙΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΟΑΕΔ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛ
Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

20 
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩ
Ν 

1/6/2022 
 

4/7/2023 615,04 € 

150 
ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MONIMOI 20 

ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 
  

  
370,51 € 

151 
ΣΑΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MONIMOI 20 

ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 
  

  
370,51 € 

152 ΣΙΜΙΝΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΑΧ 20 
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
  

  
615,04 € 

153 ΜΠΑΡΕΛΙΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONIMOI 20 
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ - 
ΕΝΑΕΡΙΤΗΣ 

  
  

615,04 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 153 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΕ  20.6063.0013 62.720,69 

30.6063.0012 

1 
ΚΑΤΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 30 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

  
  

390,60 € 

2 
ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ MONIMOI 30 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

  
  

390,60 € 

3 
ΖΗΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΑΕΔ 55-67 30 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΟΔΩΝ  
3/5/2022 2/5/2024 

 
390,60 € 

 

4 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ MONIMOI 30 

ΔΕ  
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤ

ΩΝ 
  

  
386,14 € 

 

5 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MONIMOI 30 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ   

  
444,17 € 

6 
ΣΤΕΦΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ MONIMOI 30 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ   

  
444,17 € 

 

7 
ΚΑΖΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ MONIMOI 30 

ΠΕ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
  

  
197,16 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 11

8 
ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 30 

ΠΕ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
13/3/2023 

μετακίνηση 
ΥΠΠΟ 
2024 

197,16 € 

9 
ΚΑΣΩΛΗ  ΜΑΡΙΑ MONIMOI 30 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

13/3/2023 
  

197,16 € 

10 
ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

MONIMOI 30 
ΠΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

  
  

197,16 € 

11 
ΤΟΥΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ MONIMOI 30 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

  
  

197,16 € 

12 
ΤΡΑΜΠΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ MONIMOI 30 

ΠΕ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
  

  
197,16 € 

13 
ΤΣΑΙΜΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ MONIMOI 30 

ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
  

  
197,16 € 

14 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONIMOI 30 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

  
  

197,16 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 14 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΕ 30.6063.0012 4.023,55 

35.6063.0013 

1 ΑΝΔΡΙΩΤΗ  ΑΡΧΟΝΤΟΥΛ
Α  

ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1/6/2023 31/8/2023 
253,95 € 

2 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

7/9/2022 6/5/2023 
253,95 € 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

29/9/2022 9/5/2023 
253,95 € 

4 ΣΙΣΚΑ* ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1/6/2023 31/8/2023 
253,95 € 

5 ΣΚΑΦΙΔΑ* ΑΝΝΑ ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3/7/2023 2/10/2023 
253,95 € 

6 ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1/6/2023 9/6/2023 
253,95 € 

7 ΤΣΟΧΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ  

ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1/6/2023 31/8/2023 
253,95 € 

8 ΧΟΥΣΕΑΣ* ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΙΔΟΧ 35 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1/6/2023 31/8/2023 
253,95 € 

 

9 
ΑΝΤΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ MONIMOI 35 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   

  
246,39 € 

10 
ΒΟΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ MONIMOI 35 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   

  
246,39 € 

11 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MONIMOI 35 ΠΕ 9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Συνταξιοδό
τηση 

31/3/2023 
  246,39 € 

12 
ΤΣΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ MONIMOI 35 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   

  
246,39 € 

 

13 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  
574,00 € 

14 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

574,00 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 12

15 ΑΛΙΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΟΑΕΔ 55-67 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

15/11/2022 14/11/2024 
574,00 € 

16 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

574,00 € 

17 ΓΚΕΡΒΕΝΗ ΡΑΪΜΟΝΤΑ ΟΑΕΔ 55-67 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

15/11/2022 14/11/2024 
574,00 € 

18 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

574,00 € 

19 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

574,00 € 

20 ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1/6/2022 14/7/2023 
574,00 € 

21 ΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

15/9/2022 14/9/2023 
574,00 € 

22 ΜΠΑΚΛΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ MONIMOI 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

574,00 € 

23 ΣΑΧΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΑΕΔ 55-67 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

3/5/2022 2/5/2024 
574,00 € 

24 ΣΚΑΦΙΔΑ* ΑΝΝΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1/6/2022 31/1/2023 
574,00 € 

25 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1/6/2022 15/7/2023 
574,00 € 

26 ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1/6/2022 19/6/2023 
574,00 € 

27 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΑΕΔ 55-67 35 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

3/5/2022 2/5/2023 
574,00 € 

 

28 ΔΑΓΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

MONIMOI 35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

29 ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ MONIMOI 35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

30 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ MONIMOI 35 ΔΕ 35 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΟ

Σ 

 
ΕΩΣ 
14/2/2023  623,60 € 

31 ΚΑΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

32 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MONIMOI 35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

33 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MONIMOI 35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

34 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΑΧ  35 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
  

623,60 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 31+3 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΚΑΕ 35.6063.0013 
15.992,28 

45.6063.0013 

1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ MONIMOI 45 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
  

  
498,23 € 

2 ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΙΔΑΧ 45 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
  

  
498,23 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 13

3 ΣΙΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MONIMOI 45 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
  

  
498,23 € 

4 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MONIMOI 45 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
  

  
498,23 € 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 4 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ  ΚΑΕ 45.6063.0013 
1.992,93 

90.6063.0013 

1 
ΔΗΜΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΔΑΧ 

90  ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

  
  

221,96 € 

2 
ΔΡΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΙΔΑΧ 
90  ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ 
  

  
221,96 € 

3 
ΜΠΑΪΡΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΙΔΑΧ 

90  ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

  
ΑΠΕΒΙΩΣΕ 
ΤΟ 2024 

221,96 € 

4 
ΝΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΑΧ 

90  ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

  
  

221,96 € 

5 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

MONIMOI 
90 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ   
  

221,96 € 

6 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΑΧ 

90  ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

  
  

221,96 € 

 

7 READ LORETTA 
GAIL 

ΙΔΑΧ 90 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

  
147,31 € 

8 ΒΕΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΗ ΙΔΑΧ 90 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

  
147,31 € 

9 ΝΙΚΟΛΑ ΑΡΕΤΗ ΙΔΑΧ 90 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

  
147,31 € 

10 ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΔΑΧ 90 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

  
147,31 € 

11 ΤΣΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΔΑΧ 90 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

  
147,31 € 

12 PALI TEODORA ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

13 TOLI VERONICA ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

15 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

16 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

17 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2023 30/6/2024 147,31 € 

18 ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

19 ΓΙΩΡΓΗ  ΜΑΙΛΙΝΤΑ - 
ΦΑΝΗ  

ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

20 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 14

21 ΖΑΜΠΑΦΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

22 ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

23 ΖΩΤΟΥ  ΑΡΤΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

24 ΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

25 ΚΑΝΔΗΛΑ ΘΩΜΑΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

26 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

27 ΚΑΝΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

28 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

29 ΚΟΝΤΟΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

30 ΚΟΡΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

31 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑ-
ΦΩΤΕΙΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

32 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

33 ΛΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

34 ΜΑΥΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

35 ΜΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

36 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/10/2022 30/6/2023 147,31 € 

37 ΞΙΟΥΡΑΣ ΜΗΝΑΣ  ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

38 ΟΝΑΣΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

39 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/10/2023 30/6/2024 147,31 € 

40 ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΙΑ 

ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

42 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

43 ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

44 ΠΙΠΕΛΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

45 ΠΙΡΠΙΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 15

46 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

47 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

48 ΣΚΟΥΡΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

49 ΣΟΥΓΛΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

50 ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

51 ΤΖΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

52 ΤΣΙΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

53 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

54 ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1/9/2022 30/6/2023 147,31 € 

 

55 ΒΕΡΥΚΟΚΑΚΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1/6/2022 12/10/2023 
253,95 € 

56 ΛΑΜΠΡΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

15/6/2022 26/10/2023 
253,95 € 

57 ΜΟΛΩΝΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1/6/2022 12/10/2023 
253,95 € 

58 ΜΗΧΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ COVID 90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ενεργή 
σύμβαση 

2023 

 
253,95 € 

59 ΠΕΝΤΖΙΚΗ  ΑΡΣΙΝΟΗ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

15/6/2022 10/11/2023 
253,95 € 

60 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

15/7/2022 27/5/2023 
253,95 € 

61 ΡΑΦΤΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1/6/2022 26/10/2023 
253,95 € 

62 ΣΑΒΑ  ΑΝΤΕΛΙΝΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1/6/2022 26/10/2023 
253,95 € 

63 ΨΥΧΑΛΙΝΟΥ  ΟΛΓΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1/6/2022 12/10/2023 
253,95 € 

 

64 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ   ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΥΕ ΒΟΗΘ. 
ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

1/6/2022 26/10/2023 221,96 € 

65 ΓΙΟΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΟΧ 90 ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

7/9/2022 6/5/2023 221,96 € 

66 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔΟΧ 90 ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

7/9/2022 6/5/2023 221,96 € 

67 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΥΕ ΒΟΗΘ. 
ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

1/6/2022 26/10/2023 221,96 € 

68 ΣΩΖΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΑΕΔ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛ

Η ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  

90 ΥΕ ΒΟΗΘ. 
ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

1/6/2022 19/6/2023 221,96 € 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 16

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 68 ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ  ΚΑΕ 90.6063.0013 11.798,10 € 

ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 296 ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ 101.711,99 € 

 
 
Β) Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για απόδοση σε χρήμα των μέσων ατομικής προστασίας του έτους 
2023 της πίστωσης των κάτωθι Κ.Α.Ε, ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής: 
 
 

Η  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
           ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
                                                                                              ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                                                                          ΜΠΟΥΖΗ ΣΟΝΙΛΑ 
                                                                                                          ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                    ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 
       ΤΣΙΛΙΦΗΣ Ε. ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
                             
 
  

K.A.E. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ (€) 
10.6063.0012 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Απόδοση σε 

χρήμα των 
μέσων 
ατομική 
προστασίας 
του έτους 
2023 σε 
δικαιούχους 
υπαλλήλους 
του Δήμου 
Δάφνης-
Υμηττού. 

2.425,69 

15.6063.0005 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

2.758,75 

20.6063.0013 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

62.720,69 

30.6063.0012 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 4.023,55 

35.6063.0013 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 15.992,28 

45.6063.0013 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 1.992,93 

90.6063.0013 ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 11.798,10 

ΑΔΑ: 9ΒΥ0Ω9Φ-57Β


		2025-06-30T13:20:57+0300
	Athens




